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Tokio może podobać się wielu ludziom, ponieważ stolica Japonii
jest największa i najbardziej ruchliwa, ale z drugiej strony,
Tokio  jest  również  najbardziej  zaludnionym  i  najdroższym
miejscem w kraju.

Dlatego  niektórzy  obywatele  zaczynają  marzyć  o  mniej
zrelaksowanym i przeładowanym stylu życia w innych miejscach w
Japonii. Okazuje się, że są tacy, którzy chcą spełniać te
marzenia. Prefektura Aichi w środkowej Japonii uruchamia tzw.
„Projekt  wsparcia  migracji  Aichi”,  który  oferuje  ogromne
fundusze  mieszkańcom  Tokio,  którzy  chcą  przenieść  się  do
Aichi.

Ludzie, którzy podejmą ten krok, otrzymają 600 000 jenów (ok.
21 000 zł), podczas gdy rodziny z dwoma lub więcej członkami
otrzymają jeszcze hojniejszą dotację w wysokości 1 000 000
jenów  (ok.  35  000  zł).  Tym,  co  sprawia,  że  umowa  jest
szczególnie przyjemna, jest to, że nie musisz przeprowadzać
się do wiejskich lasów Aichi.

Dotacje przyznawane są osobom, które przeprowadzają się do
jednego z 49 miast Aichi, w tym do stolicy prefektury Nagoya
(czwartego  co  do  wielkości  miasta  w  Japonii),  a  także  do
historycznego Inuyama, który szczyci się jednym z najstarszych
oryginalnych zamków japońskich, oraz Toyotą, w której ma swoje
siedziby i fabryki producenta słynnych samochodów.

W  rzeczywistości  nie  trzeba  nawet  mieszkać  w  Tokio,  aby
kwalifikować  się  do  dotacji.  Rząd  Aichi  oferuje  pakiety
wsparcia finansowego nie tylko mieszkańcom, które mieszkają w
23  centralnych  dzielnicach  Tokio,  ale  także  osobom
mieszkającym  w  innych  miejscach  w  Tokio  lub  w  sąsiednich
prefekturach Kanagawa, Saitama lub Chiba.
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Aby zakwalifikować się do programu wsparcia, kandydaci muszą
mieszkać lub pracować w 23 dzielnicach Tokio przez co najmniej
pięć lat i zadeklarować, że będą mieszkać w Aichi przez co
najmniej  pięć  lat  (chociaż  sposób  potwierdzenia  drugiego
wymogu pozostaje niejasny).
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